
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

гимназия  №1 г. Задонска  

Липецкой области 

ПРИКАЗ 

 

От                                                                     №  

О продолжении работы  школьного спортивного клуба 

   В целях формирования потребности в здоровом образе жизни и 

систематических занятий физической культурой и спортом у обучающихся, а 

также развития в школе традиционных видов спорта 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.     Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Ирбис» 

учителя физической культуры  Конюшенко А.М. 

2.     Утвердить план работы клуба «Ирбис». 

3.     Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба. 

4.  Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школами района 

в течение учебного года. 

5.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 


		2022-02-09T19:28:42+0300
	Первеева Лариса Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




